
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КРАСНЕНСКИЙ  РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 марта 2017 года         №  07 

О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 года № 20 

 «Об утверждении муниципальной программы Готовского сельского 

поселения «Социально-экономическое развитие Готовского  

сельского поселения на 2015-2020 годы» 

В целях актуализации и повышения эффективности реализации 

муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Готовского 

сельского поселения на 2015-2020 годы» утвержденной постановлением 

администрации Готовского сельского поселения от 05.11.2014 года № 20  «Об 

утверждении муниципальной программы Готовского сельского поселения 

«Социально-экономическое развитие Готовского сельского поселения на 2015-2020 

годы», администрация Готовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации Готовского сельского поселения

№ 20 от 05.11.2014 года  «Об утверждении муниципальной программы 

«Социально-экономическое развитие Готовского сельского поселения на 2015 – 

2020 годы» (в редакции постановление администрации Готовского сельского 

поселения от 25.04.2015г. № 05; от 25.08.2015г. №19; от 27.10.2015г. № 20; от 

29.03.2016г. № 04; от 29.04.2016г. № 07; от 26.05.2016г. № 08; от 30.08.2016г. № 18; 

от 21.09.2016г. № 20; от 30.11.2016г. № 25; от 01.03.2017г. № 04) следующие 

изменения: 

1.1. в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие 

Готовского сельского поселения на 2015 – 2020 годы» (далее - Программа), 

утвержденную в пункте 1 названного постановления внести следующие изменения: 

- пункт 8 «Объем бюджетных ассигнований программы за счет средств 

бюджета сельского поселения (с расшифровкой плановых объемов бюджетных 

ассигнований по годам ее реализации), а также прогнозный объем средств, 

привлекаемых из других источников» паспорта Программы изложить в следующей 

редакции: 

«Общий объем ассигнований на реализацию программы составит 18843 тыс. 

рублей, в том числе: 

107 тыс. руб. – за счет средств областного бюджета, 

18736 тыс. руб. – за счет средств бюджета Готовского сельского поселения, в 

том числе на реализацию: 

Подпрограммы 1 «Развитие муниципальной службы администрации 

Готовского сельского поселения» -   18 тыс. рублей, в том числе по годам: 



2 

 

2015 год – 12 тыс. рублей; 

2016 год – 0 тыс. рублей; 

2017 год – 0 тыс. рублей; 

2018 год – 0 тыс. рублей; 

2019 год – 0 тыс. рублей; 

2020 год – 6 тыс. рублей; 

Подпрограммы 2 «Организация временного трудоустройства 

несовершеннолетних граждан в возрасте 14-18 лет в свободное от учебы время» –  

41 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2015 год – 8 тыс. рублей; 

2016 год –  7 тыс. рублей; 

2017 год –  6 тыс. рублей; 

2018 год –  6 тыс. рублей; 

2019 год –  6 тыс. рублей; 

2020 год –  8 тыс. рублей; 

Подпрограммы 3 «Организация временного трудоустройства безработных 

граждан, испытывающих трудности в поиске работы» –  83 тыс. рублей, в том 

числе по годам: 

2015 год – 13 тыс. рублей; 

2016 год –  14 тыс. рублей; 

2017 год –  14 тыс. рублей; 

2018 год –  14 тыс. рублей; 

2019 год –  14 тыс. рублей; 

2020 год –  14 тыс. рублей; 

Подпрограммы 4 «Поддержка почвенного плодородия в рамках концепции 

областного проекта «Зеленая столица» - 107 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2015 год – 47 тыс. рублей; 

2016 год – 0 тыс. рублей; 

2017 год – 0 тыс. рублей; 

2018 год – 0 тыс. рублей; 

2019 год – 0 тыс. рублей; 

2020 год – 60 тыс. рублей; 

Подпрограммы 5 «Благоустройство Готовского сельского поселения» 3036 

тыс. рублей, в том числе по годам: 

2015 год – 285 тыс. рублей; 

2016 год – 694  тыс. рублей; 

2017 год – 499 тыс. рублей; 

2018 год – 502 тыс. рублей; 

2019 год – 528 тыс. рублей; 

2020 год – 528 тыс. рублей; 

Подпрограммы 6 «Развитие культурно-досуговой деятельности Готовского 

сельского поселения» - 15523 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2015 год – 1465 тыс. рублей; 

2016 год – 1597 тыс. рублей; 

2017 год – 2751 тыс. рублей; 

2018 год – 3088 тыс. рублей; 

2019 год – 3311 тыс. рублей; 

2020 год – 3311 тыс. рублей; 

Подпрограммы 7 «Физическая культура и спорт Готовского сельского 

поселения»– 35 тыс. рублей, в том числе по годам: 



3 

 

2015 год – 0 тыс. рублей; 

2016 год – 0 тыс. рублей; 

2017 год – 34 тыс. рублей; 

2018 год – 0 тыс. рублей; 

2019 год – 0 тыс. рублей; 

2020 год – 1 тыс. рублей.»; 

- раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Программы  

изложить в следующей редакции: 

«Объем финансового обеспечения программы за счет средств областного 

бюджета составит 107 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета – 18736 тыс. 

рублей. 

Объемы средств  из областного бюджетов, направленных на реализацию 

программы уточняются ежегодно в соответствии с законодательством о порядке 

формирования  областного бюджета на очередной бюджетный период. 

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на 

реализацию основных мероприятий (мероприятий) муниципальной  программы из 

различных источников финансирования и ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы за счет средств бюджета Красненского района  

представлены соответственно в приложениях № 3 и № 4.»; 

1.2. в подпрограмму 5 «Благоустройство Готовского сельского поселения» 

(далее – Подпрограмма 5) внести следующие изменения: 

- пункт 6 «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 5 за счет средств 

бюджета муниципального района, а также прогнозный объем средств, 

привлекаемых из других источников» паспорта Подпрограммы 5 Программы 

изложить в следующей редакции: 

«Объем ресурсного обеспечения реализации подпрограммы за счет средств 

бюджета Готовского сельского поселения составляет – 3036 тыс. рублей, в том 

числе по годам: 

2015 год – 285 тыс. рублей; 

2016 год – 694  тыс. рублей; 

2017 год – 499 тыс. рублей; 

2018 год – 502 тыс. рублей; 

2019 год – 528 тыс. рублей; 

2020 год – 528 тыс. рублей; 

Источники и объемы финансирования подпрограммы при формировании 

проекта бюджета Готовского сельского поселения на очередной финансовый год и 

плановый период подлежат уточнению с учетом прогнозируемых объемов 

финансовых ресурсов.»; 

- раздел 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы 5» Подпрограммы 5 

Программы  изложить в следующей редакции: 

«Предполагаемые объемы финансирования Подпрограммы 5  Программы за 

2015-2020 годы составит 3036 тыс. рублей.  

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на 

реализацию мероприятий подпрограммы из различных источников 

финансирования и ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы 5 

Программы за счет средств местного бюджета по годам представлены 

соответственно в приложениях № 3 и № 4 к Программе. 

Объем финансового обеспечения подпрограммы  подлежит ежегодному 

уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый 

период.»; 



4 

 

1.3. в подпрограмму 6 «Развитие культурно-досуговой деятельности 

Готовского сельского поселения» (далее – Подпрограмма 6) внести следующие 

изменения: 

- пункт 6 «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 6 за счет средств 

бюджета муниципального района, а также прогнозный объем средств, 

привлекаемых из других источников» паспорта Подпрограммы 6 Программы 

изложить в следующей редакции: 

«Объем ресурсного обеспечения реализации подпрограммы за счет средств 

бюджета Готовского сельского поселения составляет – 15523 тыс. рублей, в том 

числе по годам: 

2015 год – 1465 тыс. рублей; 

2016 год – 1597 тыс. рублей; 

2017 год – 2751 тыс. рублей; 

2018 год – 3088 тыс. рублей; 

2019 год – 3311 тыс. рублей; 

2020 год – 3311 тыс. рублей; 

Источники и объемы финансирования подпрограммы при формировании 

проекта бюджета Готовского сельского поселения на очередной финансовый год и 

плановый период подлежат уточнению с учетом прогнозируемых объемов 

финансовых ресурсов.»; 

- раздел 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы 6» Подпрограммы 6 

Программы  изложить в следующей редакции: 

«Предполагаемые объемы финансирования Подпрограммы 6  Программы за 

2015-2020 годы составит 15523 тыс. рублей.  

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на 

реализацию мероприятий подпрограммы из различных источников 

финансирования и ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы 6 

Программы за счет средств местного бюджета по годам представлены 

соответственно в приложениях № 3 и № 4 к Программе. 

Объем финансового обеспечения подпрограммы  подлежит ежегодному 

уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый 

период.»; 

1.4. Приложения №3, №4 к Программе изложить в следующей редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Заместителю главы администрации Готовского сельского поселения 

(Лесуновой Н.М.) разместить данное постановление на официальном сайте 

администрации Готовского сельского поселения по адресу: http: //gotovo.kraadm.ru 

и обнародовать в общедоступных местах: Готовская сельская библиотека, 

Готовской Дом культуры, Готовская основная школа, Камышенский  Дом досуга, 

Вербненский Дом досуга. 

3. Данное постановление вступает в силу с момента размещения на сайте. 

 

 

 

Глава администрации 

Готовского сельского поселения                                                      В. Болдырева 



 5 

                                 Приложение  

к постановлению « О внесении изменений в 

постановление администрации Готовского сельского 

поселения от 05.11.2014 года №20 «Об утверждении 

муниципальной программы Готовского сельского 

поселения «Социально-экономическое развитие 

Готовского сельского поселения на 2015-2020 годы»           

 

Приложение № 3 

к муниципальной программе 

"Социально-экономическое развитие 

Готовского сельского поселения 

на 2015-2020 годы"      

      

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию основных мероприятий  

муниципальной программы из различных источников финансирования 
         

Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы, основного 

мероприятия 

Источник 

финансирования 
Расходы, (тыс.руб.), годы 

Очередной 

год (2015) 

Первый 

год 

планового 

периода 

(2016) 

Второй 

год 

планового 

периода 

(2017) 

Третий 

год 

планового 

периода 

(2018) 

Четвертый 

год 

планового 

периода 

(2019) 

Пятый 

год 

планового 

периода 

(2020) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Муниципальная 

программа 

Социально-

экономическое 

развитие Готовского 

сельского поселения 

на 2015-2020годы 

Всего 1830 2312 3304 3610 3859 3928 

местный бюджет 1830 2312 3304 3610 3859 3868 

областной бюджет  0 0 0 0 0 60 

федеральный 

бюджет         

  

  

иные источники             
Подпрограмма 1  Развитие 

муниципальной 

Всего 12 0 0 0 0 6 

 местный бюджет 12 0 0 0 0 6 



 6 

службы   

администрации 

Готовского сельского 

поселения  

областной бюджет        

федеральный 

бюджет 

     

 
иные источники       

Основное 

мероприятие 1.1 

Мероприятия по 

повышению 

профессионального 

уровня 

муниципальных 

служащих 

Всего 12 0 0 0 0 6 

местный бюджет 12 0 0 0 0 6 

областной бюджет        

федеральный 

бюджет 

     

 
иные источники       

Подпрограмма 2  Организация 

временного 

трудоустройства 

несовершеннолетних 

граждан в возрасте 14-

18 лет в свободное от 

учебы время 

Всего 8 7 6 6 6 8 

 местный бюджет 8 7 6 6 6 8 

областной бюджет        
федеральный 

бюджет 

     

 

иные источники      
 

Основное 

мероприятие 2.1 

Мероприятия по 

трудоустройству 

несовершеннолетних 

граждан, 

нуждающихся в 

работе, в летний 

период 

Всего 8 7 6 6 6 8 

местный бюджет 8 7 6 6 6 8 

областной бюджет        

федеральный 

бюджет 

     

 
иные источники       

Подпрограмма 3  Организация 

временного 

трудоустройства 

безработных граждан, 

испытывающих 

трудности в поиске 

работы 

Всего 13 14 14 14 14 14 

 местный бюджет 13 14 14 14 14 14 

областной бюджет        
федеральный 

бюджет 

     

 

иные источники       



 7 

Основное 

мероприятие 3.1 

Мероприятия по 

трудоустройству 

безработных граждан 

Всего 13 14 14 14 14 14 

местный бюджет 13 14 14 14 14 14 

областной бюджет        
федеральный 

бюджет 

     

 
иные источники       

Подпрограмма 4  Поддержка почвенного 

плодородия в рамках 

концепции областного 

проекта «Зеленая 

столица» 

Всего 47 0 0 0 0 60 

 местный бюджет       
областной бюджет  47 0 0 0 0 60 

федеральный 

бюджет 

     

 
иные источники       

Основное 

мероприятие 4.1 

Мероприятия по 

развитию 

мелиоративных 

лесонасаждений 

Всего 47 0 0 0 0 60 

местный бюджет       
областной бюджет  47 0 0 0 0 60 

федеральный 

бюджет 

     

 
Подпрограмма 5  Благоустройство 

Готовского сельского 

поселения  

Всего 285 694 499 502 528 528 

 местный бюджет 285 694 499 502 528 528 

областной бюджет        

федеральный 

бюджет 

     

 

иные источники       
Основное 

мероприятие 5.1 

Содержание 

автомобильных дорог 

в границах поселения 

Всего 169 135 135 135 135 135 

местный бюджет 169 135 135 135 135 135 

областной бюджет        

федеральный 

бюджет 

     

 
иные источники       



 8 

Основное 

мероприятие 5.2 

Мероприятия в 

области озеленения 

Всего 14 13 14 14 14 14 

местный бюджет 14 13 14 14 14 14 

областной бюджет        

федеральный 

бюджет 

     

 
иные источники       

Основное 

мероприятие 5.3 

Содержание кладбищ Всего 0 17 20 20 20 20 

местный бюджет 0 17 20 20 20 20 

областной бюджет        

федеральный 

бюджет 

     

 
иные источники       

Основное 

мероприятие 5.4 

Содержание парков и 

скверов 

Всего 10 0 0 0 0 0 

местный бюджет 10 0 0 0 0 0 

областной бюджет        

федеральный 

бюджет 

     

 
иные источники       

Основное 

мероприятие 5.5 

Содержание детских 

площадок 

Всего 9 0 0 0 0 0 

местный бюджет 9 0 0 0 0 0 

областной бюджет        

федеральный 

бюджет 

     

 

иные источники       
Основное 

мероприятие 5.6 

Содержание уличного 

освещения 

Всего 23 247 242 267 293 293 

местный бюджет 23 247 242 267 293 293 

областной бюджет        

федеральный 

бюджет 

     

 



 9 

иные источники       

Основное 

мероприятие 5.7 

Содержание 

памятников 

Всего 0 0 0 0 0 0 

местный бюджет 0 0 0 0 0 0 

областной бюджет        

федеральный 

бюджет 

     

 
иные источники       

Основное 

мероприятие 5.8 

Прочие мероприятия 

по благоустройству 

территории 

Всего 60 282 88 66 66 66 

местный бюджет 60 282 88 66 66   66 

областной бюджет        

федеральный 

бюджет 

     

 

иные источники       
Подпрограмма 6 Развитие культурно-

досуговой 

деятельности 

Готовского сельского 

поселения 

Всего 1465 1597 2751 3088 3311 3311 

 местный бюджет 1465 1597 2751 3088 3311 3311 

областной бюджет        

федеральный 

бюджет 

     

 
иные источники       

Основное 

мероприятие 6.1 

Обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

учреждений культуры 

Всего 1465 1597 2751 3088 3311 3311 

местный бюджет 1465 1597 2751 3088 3311 3311 

областной бюджет        

федеральный 

бюджет 

     

 
иные источники       

Подпрограмма 7  Физическая культура и 

спорт Готовского 

сельского поселения  

Всего 0 0 34 0 0 1 

 местный бюджет 0 0 34 0 0 1 

областной бюджет        



 10 

федеральный 

бюджет 

     

 
иные источники       

Основное 

мероприятие 7.1 

Мероприятия по 

физической культуре и 

спорту 

Всего 0 0 34 0 0 1 

местный бюджет 0 0 34 0 0 1 

областной бюджет        

федеральный 

бюджет 

     

 
иные источники       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

                  
                                     Приложение № 4 

                         к муниципальной программе 

                        "Социально-экономическое развитие 

                 Готовского сельского поселения  

                    на 2015-2020 годы"                   

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета 

                          

Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия  

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

участники 

Код бюджетной 

классификации 

Расходы (тыс. рублей), годы  

ГРБ

С 

КФ

СР 

КЦ

СР 

КВ

Р 

Оче

редн

ой 

год 

(201

5) 

Первый 

год 

планово

го 

периода

(2016) 

Второй 

год 

планово

го 

периода

(2017) 

Третий 

год 

планово

го 

периода

(2018) 

Четвыр

тый год 

планово

го 

периода

(2019) 

Пятый 

год 

планово

го 

периода

(2020) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12   

Муници

пальная  

програм

ма   

«Социально-

экономическое 

развитие 

Готовского 

сельского 

поселения на 

2015-2020годы» 

Всего, в том  числе  
X Х X Х 1830 2312 3304 3610 3859 3928 

ответственный 

исполнитель      X               

соисполнитель,     X               

участник     X               

Подпрог

рамма 1            

« Развитие 

муниципальной 

службы 

Всего, в том числе:           903 X 

X 

X 12 0 0 0 0 6 



 12 

администрации 

Готовского  

сельского 

поселения» 

 

 

 

 

 

соисполнитель-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения           

X 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения 

X 

Подпрог

рамма 2            

«Организация 

временного 

трудоустройства 

несовершенноле

тних граждан в 

возрасте 14-18 

лет в свободное 

от учебы время» 

Всего, в том числе:           903 X X X 8 7 6 6 6 8 

соисполнитель-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения           

X 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения 

X 

Основно

е 

меропри

ятие 2.1    

Мероприятия по 

трудоустройству 

несовершенноле

тних граждан, 

нуждающихся в 

работе в летний 

период 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения          903 0401 

0140

1299

90 

244 

8 7 6 6 6 8 

Подпрог

рамма 3            

«Организация 

временного 

трудоустройства 

безработных 

граждан, 

Всего, в том числе:           903 X X X 13 14 14 14 14 14 

соисполнитель-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения           

X 



 13 

испытывающих 

трудности в 

поиске работы» 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения 

X 

Основно

е 

меропри

ятие 3.1  

Мероприятия по 

трудоустройству 

безработных 

граждан 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения       

903 

 

0401 

 

0150

1299

90 

 

 

244 

 

 

 

13 

 

 

14 

 

14 

 

 

14 

 

 

14 

 

 

 

14 

 

Подпрог

рамма 4            

«Поддержка 

почвенного 

плодородия в 

рамках 

концепции 

областного 

проекта 

«Зеленая 

столица»  

Всего, в том числе:           903 X X X 47 0 0 0 0 60 

соисполнитель-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения           

X 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения 

X 

Основно

е 

меропри

ятие 4.1    

Мероприятия по 

развитию 

мелиоративных 

лесонасаждений 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения          

903 0405 
0167

371 
244 47 0 0 0 0 60 

Подпрог

рамма 5            

«Благоустройств

о Готовского 

сельского 

поселения» 

Всего, в том числе:           903 X X X 285 694 499 502 528 528 

соисполнитель-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения           

X 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения 

X 



 14 

Основно

е 

меропри

ятие 5.1    

Содержание 

автомобильных 

дорог в границах 

поселения 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения          

903 0409 

0170

1205

70 

244 169 135 135 135 135 135 

Основно

е 

меропри

ятие 5.2    

Мероприятия в 

области 

озеленения 

 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения          

903 0503 

0170

3200

10 

244 14 13 14 14 14 14 

Основно

е 

меропри

ятие 5.3    

Содержание 

кладбищ 

 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения          

903 0503 

0170

2200

10 

244 0 17 20 20 20 20 

Основно

е 

меропри

ятие 5.4    

Содержание 

парков и скверов 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения          

903 0503 
0172

001 
244 10 0 0 0 0 0 

Основно

е 

меропри

ятие 5.5    

Содержание 

детских 

площадок 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения          

903 0503 
0172

001 
244 9 0 0 0 0 0 

Основно

е 

меропри

ятие 5.6    

Содержание 

уличного 

освещения 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения          

903 0503 

0170

4813

40 

530 23 247 242 267 293 293 

Основно

е 

меропри

ятие 5.7    

Содержание 

памятников 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения          

903 0503 
0172

001 
244 0 0 0 0 0 0 

Основно

е 

меропри

Прочие 

мероприятия по 

благоустройству 

участник-

Администрация 

Готовского 
903 0503 

0170

5200

10 

244 60 282 88 66 66 66 



 15 

ятие 5.8    территории сельского поселения          

Подпрог

рамма 6            

«Развитие 

культурно-

досуговой 

деятельности 

Готовского 

сельского 

поселения» 

Всего, в том числе:    

        

903 X 
X 

X 1465 1597 2751 3088 3311 3311 

соисполнитель-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения           

X 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения 

X 

Основно

е 

меропри

ятие 6.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

учреждений 

культуры 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения          

903 0801 

0180

1005

90 

242 24 22 21 21 21 21 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения          

903 0801 

0180

1005

90 

244 201 237 274 247 247 247 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского 

 поселения          

903 0801 

0180

1805

90 

540 1196 1266 2388 2752 2975 2975 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения          

903 0801 
0180

059 
851 44 72 68 68 68 68 

Подпрог « Физическая Всего, в том числе:           903 X X X 0 0 34 0 0 1 



 16 

рамма 7            культура и спорт 

Готовского 

сельского 

поселения» 

 

 

 

 

соисполнитель-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения           

X 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения 

X 

Основно

е 

меропри

ятие 7.1 

Мероприятия по 

физической 

культуре и 

спорту 

участник-

Администрация 

Готовского 

сельского поселения  

903 1102 0190

1005

90 

244 0 0 34 0 0 1 

 


